別記様式1

 　 　 　 　 　 　 　 一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和　　年　　月　　日

　　京 都 府 警 察 本 部 長　　様

　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　商 号 又 は 名 称

                      代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

  令和７年10月23日に入札公告のありました下記業務に係る一般競争入札に参加する資格につ

いて、別添確認資料を添えて申請します。

記

１　調達物品の名称

     サイバー犯罪解析用システムの賃貸借

２　添付確認資料

  (1) 競争入札資格審査結果通知書（写）

 （2）アフターサービス体制報告書

 （3）機器仕様書（カタログ等）

出荷引受業者が第三者による情報セキュリティ管理体制等の認定を受けているこ　 （4）

 　　とを証する書類

　　　　　　　　　　　確認申請書書類作成責任者

　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　電話　　　　( 　　  )